
*L*

12 m²

0.09

Umywalnia

13 m²

0.07

Umywalnia

2 m²

0.08

Ustęp

2 m²

0.10

Ustęp

7 m²

0.02

Pomieszczenie techniczne

0.01

7 m²

0.03

Ustęp OOSP

11 m²

0.05

Pokój sędziów

10 m²

0.06

Magazyn

17 m²

0.01i

Pomieszczenie

20 m²

0.02i

Pokój trenerów

8 m²

0.03i

Pomieszczenie gospodarcze

15 m²

0.04i

Szatnia

21 m²

0.05i

Szatnia

4 m²

0.04

Łazienka sędziów

6.6%
3.76°

± 0.00

± 0.00

± 0.00

± 0.00

± 0.00 ± 0.00

± 0.00

± 0.00

POS2

POS1

POS2

POS2

POS2

POS1

Sygnatura:

Nazwa rysunku:

Skala: Format:

Data:

Zamawiający / Inwestor:

Adres projektu:

Nazwa projektu:

Adres Zamawiającego / Inwestora:

Działki ewidencyjne nr:

Jednostka projektowa
/ Autor Projektu:

ALIA ATD Łukasz Deplewski
ul. Topolowa 6, 62-068 Rostarzewo

kontakt@aliaarchitekci.pl
tel. 881-967-865

Architecture
Technology

Design

Numer Projektu:

Branża:

Obiekt: Indeks / Rewizja:

Projektant / Autor opracowania:

1 : 100

Rzut parteru - posadzki

10-10-2022 r.

Gmina Lubin

Boisko sportowe
59-300 Księginice

185, 230/1 (obręb 0014)

Rozbudowa obiektu sportowego wraz z niezbędną

infrastrukturą techniczną

ul. Księcia Ludwika I 3
59-300 Lubin

7/22

Architektura

A01-1A

mgr inż. arch. Łukasz Deplewski
nr upr: 75/LUOKK/2016 w specjalności architektonicznej bez ograniczeń

1 : 100

Rzut parteru - Posadzki

Zestawienie posadzek

Znacznik typu Komentarze typu Powierzchnia Pow* 10% Obwód

POS1 Gres 51.93 m² 57.13 m² 71.37 m

POS2 Gres 76.75 m² 84.43 m² 104.48 m
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